
ZARZĄDZENIE Nr 109/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 81 580 

112,35 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 79 980 112,35 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 95 580 

112,35 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 73 313 421,47 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 266 690,88 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r., XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r; XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017r., Zarządzeniami 
Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 
40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 29 marca 
2017 r, 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017r.

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 109/2017 Burmistrza Słubic z dnia 28 kwietnia 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 80 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 286 160,89 366 160,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 286 160,89 286 160,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 286 160,89 286 160,89

750 180 107,00Administracja publiczna 0,00 80 367,00 260 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

75011 78 797,00Urzędy wojewódzkie 0,00 80 367,00 159 164,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 797,00 0,00 80 367,00 159 164,00

852 1 938 417,46Pomoc społeczna 0,00 13 584,46 1 952 001,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 684,46Dodatki mieszkaniowe 0,00 684,46 1 368,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 684,46 0,00 684,46 1 368,92

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

85216 610 000,00Zasiłki stałe 0,00 12 900,00 622 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 606 000,00 0,00 12 900,00 618 900,00

79 600 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 380 112,35 79 980 112,35

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 200 000,00

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 81 580 112,35380 112,35

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 109/2017 Burmistrza Słubic z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

106 000,00 91 000,00 4 187,4091 000,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 812,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 392 160,89

290 348,29

-4 187,40 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

377 160,89

290 348,29

-4 187,40

377 160,89

290 348,29

-4 187,40

4 187,40

4 187,40

-4 187,40

372 973,49

286 160,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

6 812,60

Izby rolnicze

6 812,60 0,006 812,60 6 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 187,40

11 000,00 11 000,00

4 187,40

0,00

11 000,00

4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

6 812,60 6 812,60 0,00 6 812,60 0,00 0,006 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 187,40

11 000,00 11 000,00

4 187,40

0,00

11 000,00

4 187,40

0,00

0,00

0,00

0,00

4 187,40

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

4 187,40

Pozostała działalność

4 187,40 4 187,404 187,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 187,40

286 160,89

286 160,89 286 160,89

286 160,89

-4 187,40

286 160,89

286 160,89

-4 187,40

4 187,40

4 187,40

-4 187,40

281 973,49

281 973,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

601,65 601,65 601,65 0,00 0,00 0,00601,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-601,65

601,65

601,65 601,65

601,65

-601,65

601,65

601,65

-601,65

601,65

601,65

-601,65

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,0085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-85,75

85,75

85,75 85,75

85,75

-85,75

85,75

85,75

-85,75

85,75

85,75

-85,75

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

-3 500,00

3 500,00

3 500,00

-3 500,00

3 500,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 423,60

1 423,60 1 423,60

1 423,60

0,00

1 423,60

1 423,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1 423,60

0,00

1 423,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280 549,89

280 549,89 280 549,89

280 549,89

0,00

280 549,89

280 549,89

0,00

0,00

0,00

0,00

280 549,89

0,00

280 549,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

6 243 301,46 4 846 727,00 1 071 300,004 845 727,00 0,00 0,00 1 396 574,461 396 574,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 774 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 243 301,46

26 879,00

-26 879,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 846 727,00

26 879,00

-26 879,00

4 845 727,00

26 879,00

-26 879,00

1 068 391,00

0,00

-2 909,00

3 777 336,00

26 879,00

-23 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 281 235,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 281 235,00 1 057 800,001 280 235,00 222 435,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-4 879,00

0,00

1 276 356,00 1 276 356,00

0,00

-4 879,00

1 275 356,00

0,00

-4 879,00

1 054 891,00

0,00

-2 909,00

220 465,00

0,00

-1 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,0056 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 909,00

0,00

53 991,00 53 991,00

0,00

-2 909,00

53 991,00

0,00

-2 909,00

53 991,00

0,00

-2 909,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,007 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 970,00

0,00

5 880,00 5 880,00

0,00

-1 970,00

5 880,00

0,00

-1 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 970,00

5 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 962 066,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 565 492,00 13 500,003 565 492,00 3 551 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 574,46 1 396 574,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 000,00

26 879,00

4 966 945,46 3 570 371,00

26 879,00

-22 000,00

3 570 371,00

26 879,00

-22 000,00

13 500,00

0,00

0,00

3 556 871,00

26 879,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

1 396 574,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 000,00

0,00

758 000,00 758 000,00

0,00

-22 000,00

758 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

758 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

904 000,00 904 000,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 879,00

930 879,00 930 879,00

26 879,00

0,00

930 879,00

26 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 879,00

0,00

930 879,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 266 969,76 8 842 567,26 6 413 472,407 862 943,26 18 000,00 0,00 1 424 402,501 424 402,50288 600,00 673 024,00 0,00 1 393 902,50 0,001 449 470,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 347 336,76

260 810,00

-180 443,00 -100 000,00

0,00

573 024,00288 600,00

0,00

0,00

8 922 934,26

260 810,00

-180 443,00

8 043 310,26

260 810,00

-80 443,00

6 406 480,00

73 374,60

-80 367,00

1 636 830,26

187 435,40

-76,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 424 402,50

0,00

0,00

1 393 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

402 093,90

Urzędy wojewódzkie

402 093,90 395 449,00402 093,90 6 644,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 367,00

80 367,00

402 093,90 402 093,90

80 367,00

-80 367,00

402 093,90

80 367,00

-80 367,00

388 456,60

73 374,60

-80 367,00

13 637,30

6 992,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

307 810,00 307 810,00 307 810,00 0,00 0,00 0,00307 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 367,00

61 380,00

288 823,00 288 823,00

61 380,00

-80 367,00

288 823,00

61 380,00

-80 367,00

288 823,00

61 380,00

-80 367,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 227,00 56 227,00 56 227,00 0,00 0,00 0,0056 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 492,72

66 719,72 66 719,72

10 492,72

0,00

66 719,72

10 492,72

0,00

66 719,72

10 492,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 894,00 6 894,00 6 894,00 0,00 0,00 0,006 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 501,88

8 395,88 8 395,88

1 501,88

0,00

8 395,88

1 501,88

0,00

8 395,88

1 501,88

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 644,90 6 644,90 0,00 6 644,90 0,00 0,006 644,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 592,40

8 237,30 8 237,30

1 592,40

0,00

8 237,30

1 592,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1 592,40

0,00

8 237,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 400,00

5 400,00 5 400,00

5 400,00

0,00

5 400,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

5 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

6 642 381,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 603 881,36 5 368 460,406 572 881,36 1 204 420,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

180 367,00

6 822 748,36 6 784 248,36

180 367,00

0,00

6 753 248,36

180 367,00

0,00

5 368 460,40

0,00

0,00

1 384 787,96

180 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180 367,00

412 367,00 412 367,00

180 367,00

0,00

412 367,00

180 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 367,00

0,00

412 367,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

561 922,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

561 922,00 5 983,0073 098,00 67 115,00 0,00 0,00 488 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 388 824,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

461 922,00 461 922,00

0,00

-100 000,00

73 098,00

0,00

0,00

5 983,00

0,00

0,00

67 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

203 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 203 850,40203 850,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-85 000,00

0,00

118 850,40 118 850,40

0,00

-85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 850,40

0,00

-85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

35 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 35 973,6035 973,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

20 973,60 20 973,60

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 973,60

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

693 085,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

693 085,00 643 580,00692 485,00 48 905,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-76,00

76,00

693 085,00 693 085,00

76,00

-76,00

692 485,00

76,00

-76,00

643 580,00

0,00

0,00

48 905,00

76,00

-76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76,00

76,00 76,00

76,00

0,00

76,00

76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76,00

0,00

76,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 910,00 7 910,00 0,00 7 910,00 0,00 0,007 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-76,00

0,00

7 834,00 7 834,00

0,00

-76,00

7 834,00

0,00

-76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-76,00

7 834,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 756 697,45 20 887 333,45 15 573 249,0019 586 225,45 1 032 295,00 0,00 7 869 364,007 869 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 012 976,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 756 697,45

9 760,00

-9 760,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 887 333,45

9 760,00

-9 760,00

19 586 225,45

9 760,00

-9 760,00

15 579 684,00

6 465,00

-30,00

4 006 541,45

3 295,00

-9 730,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 869 364,00

0,00

0,00

7 869 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 088 529,00

Szkoły podstawowe

8 529 035,00 7 111 811,008 085 755,00 973 944,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 559 494,00 2 559 494,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-6 900,00

8 486,00

11 090 115,00 8 530 621,00

8 486,00

-6 900,00

8 087 341,00

8 486,00

-6 900,00

7 118 213,00

6 402,00

0,00

969 128,00

2 084,00

-6 900,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 559 494,00

0,00

0,00

2 559 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 485 018,00 5 485 018,00 5 485 018,00 0,00 0,00 0,005 485 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 402,00

5 491 420,00 5 491 420,00

6 402,00

0,00

5 491 420,00

6 402,00

0,00

5 491 420,00

6 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

132 535,00 132 535,00 0,00 132 535,00 0,00 0,00132 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 885,00

0,00

126 650,00 126 650,00

0,00

-5 885,00

126 650,00

0,00

-5 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 885,00

126 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

78 164,00 78 164,00 0,00 78 164,00 0,00 0,0078 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-498,00

0,00

77 666,00 77 666,00

0,00

-498,00

77 666,00

0,00

-498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-498,00

77 666,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 339,00 9 339,00 0,00 9 339,00 0,00 0,009 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-517,00

0,00

8 822,00 8 822,00

0,00

-517,00

8 822,00

0,00

-517,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-517,00

8 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

13 402,00 13 402,00 0,00 13 402,00 0,00 0,0013 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 084,00

15 486,00 15 486,00

2 084,00

0,00

15 486,00

2 084,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 084,00

0,00

15 486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 166 708,00

Przedszkola

5 021 408,00 3 741 089,004 507 413,00 766 324,00 507 295,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00-1 100,00

1 204,00

5 166 812,00 5 021 512,00

1 204,00

-1 100,00

4 507 517,00

1 204,00

-1 100,00

3 741 089,00

0,00

0,00

766 428,00

1 204,00

-1 100,00

507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 300,00

0,00

0,00

145 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

7 100,00 7 100,00

1 100,00

0,00

7 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

7 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 719,00 66 719,00 0,00 66 719,00 0,00 0,0066 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

66 823,00 66 823,00

104,00

0,00

66 823,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104,00

0,00

66 823,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

3 751,00 3 751,00 0,00 3 751,00 0,00 0,003 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

2 651,00 2 651,00

0,00

-1 100,00

2 651,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

2 651,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

154 294,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

154 294,00 4 192,004 227,00 35,00 150 000,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

67,00

0,00

0,00-30,00

0,00

154 264,00 154 264,00

0,00

-30,00

4 197,00

0,00

-30,00

4 162,00

0,00

-30,00

35,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

315 208,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

309 399,00 256 723,00283 556,00 26 833,00 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 5 809,00 5 809,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-36,00

70,00

315 242,00 309 433,00

70,00

-36,00

283 590,00

70,00

-36,00

256 786,00

63,00

0,00

26 804,00

7,00

-36,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 809,00

0,00

0,00

5 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

188 328,00 188 328,00 188 328,00 0,00 0,00 0,00188 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33,00

188 361,00 188 361,00

33,00

0,00

188 361,00

33,00

0,00

188 361,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 861,00 5 861,00 5 861,00 0,00 0,00 0,005 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

5 891,00 5 891,00

30,00

0,00

5 891,00

30,00

0,00

5 891,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,002 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

2 074,00 2 074,00

0,00

-30,00

2 074,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30,00

2 074,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 486,00 10 486,00 0,00 10 486,00 0,00 0,0010 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

10 484,00 10 484,00

0,00

-2,00

10 484,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,00

10 484,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,0044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

45,00 45,00

1,00

0,00

45,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

45,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

120,00 120,00

0,00

-3,00

120,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

230,00 230,00

6,00

0,00

230,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,001 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

1 425,00 1 425,00

0,00

-1,00

1 425,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

1 425,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

5 070 818,45

Pozostała działalność

276 434,45 0,00139 520,45 139 520,45 0,00 0,00 136 914,00 0,00 0,00 4 794 384,00 4 794 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 694,00

0,00

5 069 124,45 274 740,45

0,00

-1 694,00

137 826,45

0,00

-1 694,00

0,00

0,00

0,00

137 826,45

0,00

-1 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 794 384,00

0,00

0,00

4 794 384,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

131 664,00 131 664,00 0,00 131 664,00 0,00 0,00131 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 694,00

0,00

129 970,00 129 970,00

0,00

-1 694,00

129 970,00

0,00

-1 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 694,00

129 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 553 000,00 1 543 900,00 470 670,001 055 900,00 448 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00585 230,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 553 000,00

138,00

-138,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 543 900,00

138,00

-138,00

1 055 900,00

138,00

-138,00

470 670,00

138,00

-138,00

585 230,00

0,00

0,00

448 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 450 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 450 000,00 460 670,00985 000,00 524 330,00 425 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-138,00

138,00

1 450 000,00 1 450 000,00

138,00

-138,00

985 000,00

138,00

-138,00

460 670,00

138,00

-138,00

524 330,00

0,00

0,00

425 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

159 002,00 159 002,00 159 002,00 0,00 0,00 0,00159 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

138,00

159 140,00 159 140,00

138,00

0,00

159 140,00

138,00

0,00

159 140,00

138,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 482,00 10 482,00 10 482,00 0,00 0,00 0,0010 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-138,00

0,00

10 344,00 10 344,00

0,00

-138,00

10 344,00

0,00

-138,00

10 344,00

0,00

-138,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 331 599,46 5 301 599,46 1 431 328,002 854 425,00 14 000,00 0,00 30 000,0030 000,002 433 174,46 0,00 0,00 0,00 0,001 423 097,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 345 183,92

36 265,46

-22 681,00 0,00

0,00

0,002 426 748,92

13 574,46

-20 000,00

5 315 183,92

36 265,46

-22 681,00

2 874 435,00

22 691,00

-2 681,00

1 428 647,00

0,00

-2 681,00

1 445 788,00

22 691,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

900 000,00

Domy pomocy społecznej

900 000,00 0,00900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

920 000,00 920 000,00

20 000,00

0,00

920 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

920 000,00 920 000,00

20 000,00

0,00

920 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

920 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

570 684,46

Dodatki mieszkaniowe

570 684,46 0,0010,00 10,00 0,00 570 674,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

551 348,92

674,46

-20 000,00-20 000,00

684,46

551 368,92 551 368,92

684,46

-20 000,00

20,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

570 674,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00570 674,46 570 674,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

674,46

551 348,92 551 348,92

674,46

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

551 348,92

674,46

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

20,00 20,00

10,00

0,00

20,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

20,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

615 000,00

Zasiłki stałe

615 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

618 900,00

12 900,00

0,000,00

12 900,00

627 900,00 627 900,00

12 900,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00606 000,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 900,00

618 900,00 618 900,00

12 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

618 900,00

12 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 465 187,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 435 187,00 1 294 963,001 431 187,00 136 224,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-2 681,00

2 681,00

1 465 187,00 1 435 187,00

2 681,00

-2 681,00

1 431 187,00

2 681,00

-2 681,00

1 292 282,00

0,00

-2 681,00

138 905,00

2 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

73 689,00 73 689,00 73 689,00 0,00 0,00 0,0073 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 681,00

0,00

71 008,00 71 008,00

0,00

-2 681,00

71 008,00

0,00

-2 681,00

71 008,00

0,00

-2 681,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00

0,00

3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

681,00

5 181,00 5 181,00

681,00

0,00

5 181,00

681,00

0,00

0,00

0,00

0,00

681,00

0,00

5 181,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

15 414 446,00 15 329 546,00 1 638 360,002 161 548,00 0,00 0,00 84 900,0084 900,0013 167 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00523 188,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 414 446,00

21 022,00

-21 022,00 0,00

0,00

0,0013 146 998,00

0,00

-21 000,00

15 329 546,00

21 022,00

-21 022,00

2 182 548,00

21 022,00

-22,00

1 658 338,00

20 000,00

-22,00

524 210,00

1 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 026 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 026 400,00 384 198,00470 850,00 86 652,00 0,00 4 555 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 534 550,00

0,00

-21 000,00-21 022,00

21 022,00

5 026 400,00 5 026 400,00

21 022,00

-21 022,00

491 850,00

21 022,00

-22,00

404 176,00

20 000,00

-22,00

87 674,00

1 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 555 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 555 550,00 4 555 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

4 534 550,00 4 534 550,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 534 550,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 094,00 12 094,00 12 094,00 0,00 0,00 0,0012 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,00

0,00

12 072,00 12 072,00

0,00

-22,00

12 072,00

0,00

-22,00

12 072,00

0,00

-22,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

233 452,00 233 452,00 233 452,00 0,00 0,00 0,00233 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

253 452,00 253 452,00

20 000,00

0,00

253 452,00

20 000,00

0,00

253 452,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 469,00 6 469,00 0,00 6 469,00 0,00 0,006 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 022,00

7 491,00 7 491,00

1 022,00

0,00

7 491,00

1 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 022,00

0,00

7 491,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 450 545,09 5 877 079,17 199 200,005 853 079,17 4 000,00 0,00 573 465,92573 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 653 879,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 450 545,09

16 000,00

-16 000,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 877 079,17

16 000,00

-16 000,00

5 853 079,17

16 000,00

-16 000,00

199 200,00

0,00

0,00

5 653 879,17

16 000,00

-16 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 465,92

0,00

0,00

573 465,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 835 000,00

Gospodarka odpadami

3 835 000,00 192 000,003 835 000,00 3 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 000,00

16 000,00

3 835 000,00 3 835 000,00

16 000,00

-16 000,00

3 835 000,00

16 000,00

-16 000,00

192 000,00

0,00

0,00

3 643 000,00

16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-16 000,00

10 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 610 000,00 3 610 000,00 0,00 3 610 000,00 0,00 0,003 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

3 626 000,00 3 626 000,00

16 000,00

0,00

3 626 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

3 626 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

684 954,00 540 415,00 0,00351 415,00 180 000,00 0,00 144 539,00144 539,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00351 415,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 954,00

940,00

-940,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

539 475,00

0,00

-940,00

350 475,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

350 475,00

0,00

-940,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 479,00

940,00

0,00

145 479,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

489 935,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

480 940,00 0,00300 940,00 300 940,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 995,00 8 995,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-940,00

940,00

489 935,00 480 000,00

0,00

-940,00

300 000,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

-940,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 935,00

940,00

0,00

9 935,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 10



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-940,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

-940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-940,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 995,00 8 995,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,00

9 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 935,00

940,00

0,00

9 935,00

940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 200 000,00 72 934 249,12 50 538 244,66 27 910 380,80 22 627 863,86 4 082 295,00 16 303 771,46 22 265 750,8822 265 750,881 000 000,00180 000,00829 938,00 11 418 286,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 729 938,00
0,00

-100 000,00

16 276 345,92
13 574,46

-41 000,00-282 050,40
662 162,75

95 580 112,35 73 313 421,47
661 222,75

-282 050,40

51 044 842,55
647 648,29

-141 050,40

27 924 211,40
104 165,00
-90 334,40

23 120 631,15
543 483,29
-50 716,00

4 082 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

22 266 690,88
940,00

0,00

22 266 690,88
940,00

0,00

11 418 286,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 29D4272C-4648-44F7-A218-C9FF8FE49EB2. Przyjęty Strona 11




